

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Pregão Eletrônico Nº 00056/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	BARRA PARALELA	UNIDADE	2	R\$ 1.449,9950	R\$ 2.899,9900

Marca: Zilmóveis

Fabricante: Zilmóveis

Modelo / Versão: PARALELA 2,5M EPOXI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA PARALELA 2,5M EPOXI BRANCO C/ PISO Barra Paralela Simples - Barras com regulagem de altura e largura, com piso antiderrapante. Possui 01 par de corrimãos em pintura epóxi branco

Total do Fornecedor: R\$ 2.899,9900

09.074.533/0001-92 - SCHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOVEIS ESCOLARES LTDA. - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	CONJUNTO ESCRITÓRIO	MESAS CONJUNTO	8	R\$ 565,0000	R\$ 4.520,0000

Marca: school center

Fabricante: schoolcenter

Modelo / Versão: sc 017/018

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Infantil para Refeitório Mesa: - Tampo: - Material: MDF de 15mm, Revestido em Fórmica. - Cor: Amarelo, Azul Real, Branco, Casca de Ovo, Cerâmica(Laranja) ou Verde Kiwi. - Cantos Arredondados: sim. - Bordas: Perfil de PVC tipo "T". - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 22,22mm(7/8). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Ponteiros: Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Comprimento: 1500mm - Profundidade: 600mm. - Altura Total: 570mm. Banco: - Tampo: - Material: MDF de 15mm, Revestido em Fórmica. - Cor: Amarelo, Azul Real, Branco, Casca de Ovo, Cerâmica(Laranja) ou Verde Kiwi. - Cantos Arredondados: sim. - Bordas: Perfil de PVC tipo "T". - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 22,22mm(7/8). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Ponteiros: Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Comprimento: 1500mm - Profundidade: 300mm. - Altura Total: 300mm. - Mais Informações: - Garantia: 1 ano.

27	CONJUNTO ESCRITÓRIO	MESAS CONJUNTO	4	R\$ 749,0000	R\$ 2.996,0000
----	------------------------	-------------------	---	--------------	----------------

Marca: school center

Fabricante: schoolcneter

Modelo / Versão: sc 070/180

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO PARA BIBLIOTECA, COMPOSTO POR 1 MESA E 6 CADEIRAS CADEIRA ESCOLAR, MODELO PNE, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO, REVESTIDO EM FÓRMICA (CASCA DE OVO, VERDE ESCOLAR, AZUL ROYAL, AMARELO OURO, VERDE KIWI E LARANJA CERAMICA) OU LAMINA DE MADEIRA ENVERNIZADA, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 7/8, PINTURA EM TINTA EPÓXI-PÓ NA COR PRETA, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E ANTICORROSÃO, PONTEIRAS INJETADAS EXTERNAS. - ALTURA ATÉ O ASSENTO: 460MM. - ALTURA TOTAL: 790MM. MESA COLETIVA SEXTAVADA, TAMPO EM MDF DE 15MM REVESTIDO EM FÓRMICA (CASCA DE OVO, VERDE ESCOLAR, BRANCO, CINZA , AZUL ROYAL, AMARELO OURO, VERDE KIWI E LARANJA CERAMICA), ESTRUTURA COMPOSTA POR 4 PÉS PALITOS EM TUBO 1 E 1/4, PINTURA EM TINTA EPÓXI-PÓ NA COR PRETA OU BRANCA, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E ANTICORROSÃO, PONTEIRAS INJETADAS EXTERNAS. - ALTURA TOTAL: 740MM - DIÂMETRO: 1200MM

39	CONJUNTO ESCRITÓRIO	MESAS UNIDADE	20	R\$ 194,0000	R\$ 3.880,0000
----	------------------------	------------------	----	--------------	----------------

Marca: school center

Fabricante: schoolcenter

Modelo / Versão: sc 007

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Infantil Trevo - Tampo: - Material: MDF de 15mm, Revestido em 4 Cores de Fórmica. - Cor: Amarelo, Azul Real, Cerâmica(Laranja) e Verde Kiwi. - Cantos Arredondados: sim. - Bordas: Perfil de PVC tipo "T". - Formato: Trevo, com concavidades para melhor ergonomia do usuário. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro31,75mm(1 e 1/4), Modelo Pé Palito. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Ponteiros: Externas em Polipropileno Injetado. Dimensões: - Diâmetro: 900mm - Altura: 520mm - 2 à 4 anos. - Altura: 580mm - 4 à 6 anos. - Mais Informações: - Garantia: 1 ano.

Total do Fornecedor: R\$ 11.396,0000

09.721.729/0001-21 - G D C DA SILVA COSTA - EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
63	APARELHO RAIOS X	UNIDADE	1	R\$ 4.000,0000	R\$ 4.000,0000

Marca: XDENT-X70**Fabricante:** XDENT-X70**Modelo / Versão:** XDENT-X70

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OFERTAMOS Raio X Móvel Digital * Periapical. * Funcionamento em 127v e 220v (bivolt manual). * Pronto para o sistema Digital. * Base totalmente construída em ferro fundido, garantindo maior estabilidade no deslocamento do aparelho. * Rodas confeccionadas em acrílico de alta resistência, com freio para travamento, garantindo maior funcionalidade. * Modelo: 70 KV. * Pannel de comando com display e sistema de comando digital com controle de tempo centesimal, que permite a seleção do tempo de exposição para uso em película (filme) e sensor digital. * Tempo de exposição: 0.07 a 3 seg. * Intensidade de corrente do Tubo: 8 mA. * Foco: 0.8 x 0.8 mm. * Dimensões do pé: 71 x 71 cm. * Registre Fusíveis: Vidro. * Coluna móvel. * Potência de entrada: 1123 VA +/- 20%. * 2 Anos de garantia

Total do Fornecedor: R\$ 4.000,0000**10.368.534/0001-29 - CIRURGICA PARMA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 CADEIRA DE RODAS	UNIDADE	4	R\$ 635,7400	R\$ 2.542,9600

Marca: CDS**Fabricante:** CDS**Modelo / Versão:** Repan

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Rodas Infantil Manual Fabricada em aço carbono com assento/encosto em nylon almofadado, dobrável, freios bilaterais, aro impulsor bilateral, apoio para braços removíveis, apoio para os pés com elevação de panturrilha e regulagem de altura, rodas dianteiras aro 06" com pneus maciços e rodas traseiras aro 20" em alumínio pneus infláveis. Aro impulsor bilateral. » Largura do Assento: 36 cm » Profundidade do Assento: 40 cm » Altura Encosto: 36 cm » Altura do Assento ao Chão: 47 cm » Comprimento Total da Cadeira: 69 cm » Largura Total Aberta: 61 cm » Largura Total Fechada: 35 cm » Altura do Chão à Manopla: 94 cm » Peso da Cadeira: 12 kg » Capacidade Máxima de Peso: 70 kg » Altura do Chão ao AP de Braço: 64 cm » Altura do Assento ao AP de Braço: 16 cm

Total do Fornecedor: R\$ 2.542,9600**10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 BALANÇA	UNIDADE	3	R\$ 837,7433	R\$ 2.513,2300

Marca: MICHELETTI**Fabricante:** MICHELETTI**Modelo / Versão:** MIC100B MIC3 RS232

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA CAPACIDADE 100 KG SEM COLUNA BAL ELE MIC100B MIC3 RS232 100kg/20g 40x40cm SC

Total do Fornecedor: R\$ 2.513,2300**11.244.512/0001-10 - DAL-MASO E DAL-MASO LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38 CONJUNTO ESCRITÓRIO	MESAS UNIDADE	12	R\$ 509,1666	R\$ 6.110,0000

Marca: Lunasa**Fabricante:** Lunasa**Modelo / Versão:** TR251515CR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa em L para Escritório - Tampo: - Material: MDP de 25mm, Revestido em BP. - Cor: Branco, Casca de Ovo ou Cinza. - Bordas: Perfil Tipo 'T'. - Frontal(Saia): - Material: MDF de 15mm, Revestido em Laminado Melaminico de Baixa Pressão. Cor: Branco, Casca de Ovo ou Cinza. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Retangular, 30x50mm. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Prata ou Preto. - Ponteiros: Internas em Polipropileno Injetado. - Sapatas Reguladoras de Nível: Possui. - Passagem de Fiação: Possui. - Dimensões: - Comprimento: 1500x1500mm - Profundidade: 600mm. - Altura Total: 740mm - Mais Informações: - Garantia: 1 ano

Total do Fornecedor: R\$ 6.110,0000**12.957.821/0001-08 - DISTREQUI DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
64 ROÇADEIRA MANUAL	UNIDADE	2	R\$ 890,5000	R\$ 1.781,0000

Marca: NAKASHI**Fabricante:** NAKASHI**Modelo / Versão:** LE 1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA: NAKASHI MODELO: LE 1000 DESCRIÇÃO: ROÇADEIRA ELETRICA , LATERAL COM GUIDÃO DIAMETRO DA HASTE : 25 MM EIXO CARDÃ: 6 X 10 MOTOR: AMETEK TIPO DO MOTOR: ELETRICO ,110 V POTENCIA: 1000W

Total do Fornecedor: R\$ 1.781,0000**14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 BATEDEIRA ELETRICA DE BOLO	UNIDADE	4	R\$ 399,7500	R\$ 1.599,0000

Marca: Cadence**Fabricante:** Cadence**Modelo / Versão:** BAT 501

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batedeira planetária orbital • Sistema de rotação Orbital – o duplo movimento simultâneo dos batedores deixando as massas com uma mistura mais homogênea. • Controle Eletrônico de

Velocidades - garante maior desempenho com 8 velocidades. • Tampa Anti-Respingo Perfect Cover - Fechamento total e alimentador com tampa articulada e trava. • Sistema Duplo de Engrenagens - Possui uma engrenagem extra no conjunto que aumenta o desempenho. • Botão de abertura automática - Acionamento prático e rápido para abertura automática da tampa e do corpo. Facilidade na troca dos batedores. • 8 velocidades e 400W de potência. Acessórios 3 batedores, 1 tampa da tigela e 1 espátula

Total do Fornecedor: R\$ 1.599,0000

17.542.364/0001-04 - TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	PODADOR	UNIDADE	3	R\$ 1.899,0000	R\$ 5.697,0000

Marca: STHIL

Fabricante: STHIL

Modelo / Versão: HT 75

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PODADOR TELESCÓPICO A GASOLINA 1,3 HP - 25,4 CIL Possui rápida aceleração e uma haste que possibilita cortes de galhos no alto de árvores e manutenção de pomares. Possui alcance de aproximadamente 5m de altura. Cilindrada 25,4 cm³ Comprimento da lâmina 30 cm Comprimento total com conjunto de corte 265 - 385 cm Corrente Oilomatic Passe/Tipo 3/8" Picco Micro Mini Comfort 3 Peso 7,3 kg Potência 0,95 kW/1,3 CV

Total do Fornecedor: R\$ 5.697,0000

20.050.438/0001-91 - M L TEIXEIRA INFORMATICA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	24	R\$ 74,5791	R\$ 1.789,9000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: HP 670XL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho Original do Fabricante 670XL Amarelo 3,5 ml Rendimento de 300 Páginas

19	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	24	R\$ 74,5791	R\$ 1.789,9000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: HP 670XL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho Original do Fabricante 670XL Ciano 3,5 ml Rendimento 300 Páginas

20	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	24	R\$ 74,5791	R\$ 1.789,9000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: HP 670XL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho Original do Fabricante 670XL Magenta 4 ml

21	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	24	R\$ 74,5791	R\$ 1.789,9000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: 670XL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho Original do Fabricante 670XL preto 7,5 ml Rendimento de 250 Páginas

Total do Fornecedor: R\$ 7.159,6000

21.644.939/0001-69 - V. Y. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	4	R\$ 277,5000	R\$ 1.110,0000

Marca: COLORMAQ

Fabricante: COLORMAQ

Modelo / Versão: LUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMARIO AÉREO TRIPLO C/ VIDRO 3 PORTAS AÇO Descrição do Tamanho 55cm A x 120cm L x 29cm C Material da Corrediça Plástico Material da Dobradiça Aço Tipo de Gaveta Externa Tipo de Puxador Externo Distância entre prateleiras (cm) 0,260x0,800x0,250 Cor das Corrediças Brancas Modelo das Corrediças Invisível Largura da Porta (cm) 0,548x0,398x0,025 Material do Puxador Plástico Material do Pé Plástico Reguláveis 1 Distância até o chão do Rodapé 12cm Pintura/Acabamento Eletrostática.Garantia de 12 Meses.

2	ARMÁRIO COPA/COZINHA	UNIDADE	4	R\$ 201,2500	R\$ 805,0000
---	----------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: REALME

Fabricante: REALME

Modelo / Versão: MOD 5011

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMARIO BAIXO 2 PORTAS O armário é produzido em tamanho compacto com fibra de MDP de qualidade e revestimento melamínico, oferecendo durabilidade e resistência. Possui 2 portas com fechadura e puxadores externos, 1 prateleira móvel interna e uma chapa dura que confere maior firmeza Cor Cinza Garantia 12 meses Material Armário em fibra de madeira MDP com revestimento melamínico (BP) 15mm, fundo eucaplac 3mm, bordas de PVC. Descrição do Tamanho 75x80x42 cm . Garantia de 12 Meses.

3	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	4	R\$ 310,0000	R\$ 1.240,0000
---	-------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: VEGEL

Fabricante: VEGEL

Modelo / Versão: AIA402-E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário de aço baixo c/2 prateleiras reguláveis Armário em aço Confeccionado em chapa nº. 0,60 mm (24) Portas com dobradiças Duas prateleiras reguláveis e removíveis Fechadura

cromada Puxador em alumínio Capacidade 50 kg/prat. uniformemente distribuídas Sapatas reguláveis para a base. Cor preto. Dimensões 870 mm alt. x 900 mm larg. x 475 mm . Garantia de 12 Meses.

4	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	4	R\$ 1.475,0000	R\$ 5.900,0000
---	-------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: VEGEL

Fabricante: VEGEL

Modelo / Versão: DIARIO CLASSE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMARIO DIARIO DE CLASSE DE AÇO COM PORTA - Chapa 26 0,45mm - Puxador estampado na própria porta - 4 prateleiras fixas - 10 vãos individuais em cada prateleira - Fechadura cilíndrica tipo Yale com 2 chaves - 50 pastas AZ - Capacidade 60kg - 2 portas - Pintura eletrostática a pó - C/Cristal e - Pintura esmalte sintético - outras cores Dimensões .alt larg prof Externas 1980mm 1100mm 320mm Vãos úteis 365mm 95mm 295mm , Garantia de 12 Meses.

5	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	8	R\$ 487,5000	R\$ 3.900,0000
---	-------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: VEGEL

Fabricante: VEGEL

Modelo / Versão: AIA403

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO EM AÇO (1,98X0,90X0,40)CH.24 C/04 PRAT.REGULAVEIS . Garantia de 12 Meses.

6	PANELA	UNIDADE	4	R\$ 150,0000	R\$ 600,0000
---	--------	---------	---	--------------	--------------

Marca: MALLORY

Fabricante: MALLORY

Modelo / Versão: PERFECTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arrozadeira 10 xícaras Branco com Inox Com cuba em revestimento antiaderente especial que impede que o arroz grude, tem desligamento automático ao término do preparo e conta com fonte uniforme de calor que o mantém aquecido por algumas horas depois de pronto. Com potência de 700W possui indicador interno de nível de água e saída de vapor na tampa. A segurança fica por conta das paredes frias que, mesmo durante o processo de cozimento, protegem de queimaduras. Para completar sua funcionalidade, acompanha um copo dosador e uma colher que irão lhe auxiliar no preparo dos alimentos . GARANTIA DE 12 MESES.

14	BETONEIRA	UNIDADE	1	R\$ 3.230,0000	R\$ 3.230,0000
----	-----------	---------	---	----------------	----------------

Marca: FISCHER

Fabricante: FISCHER

Modelo / Versão: MB400L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Betoneira Profissional 400l Descrição: - Rodas: chapa de aço/pneumática Aro 13' - Proteção total cremalheira: fibra/chapa de aço - Caixa para motor: elétrico ou a combustão especificações técnicas: - Volume total: 400l - Capacidade de mistura: 310l - Rendimento final da mistura: 270l - Quantidade de ciclos/hora: 15ciclos/hora - Produção horária: 4,65m³/h - Rotação do tambor: 30(60 Hz) - Correia: Em 'V' A-48 - Peso sem motor: 167kg - Dimensões (CxLxA): - Espessura de chapa do tambor: 2mm - Proteção do volante: Chapa de aço - Caixa para o motor: Elétrico - Rodas: borracha 68mm - Motor: gasolina / 4 tempos / refrigeração a ar - Diesel / 4 tempos / refrigeração a ar - Branco ou Toyoma / 5 HP / 3600 rpm - Elétrico (IP21) / 4 Polos - Trifásico / 2 CV / 220/380V . GARANTIA DE 12 MESES.

17	CÂMERA DIGITAL	UNIDADE	4	R\$ 525,0000	R\$ 2.100,0000
----	----------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: SONY

Fabricante: SONY

Modelo / Versão: W830

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmera Digital 16.1 MP c/ 10x Zoom Óptico Cartão 8GB Preta Tipo de Câmera Fotográfica Digital e Filmadora Monitor/Display LCD TFT 3.0' - Clear Photo LCD Resolução em Megapixels (MP) 16.1MP Memória Interna 27MB Memória expansível por Cartões de Memória Sim Cartões de Memória Compatíveis Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick PRO-HG Duo, SD Secure Digital, SDHC Memory Card, SDXC Memory Card Conexões USB Sensor Super HAD CCD Zoom Óptico 10x Zoom Digital 40x Velocidade do Obturador Auto (2' - 1/1,600) / Program Auto (1' - 1/1,600) Alcance do foco Imagens 16:9 - 27.5-275mm Imagens 4:3 - 25-250mm Vídeo 16:9 - 27.5-275mm Vídeo 4:3 - 33.5-335mm Abertura F 3.3 (W) - 5.9 (T) Modos de flash Auto, On, Off, Slow Syncro. Alcance do flash ISO Auto: Aprox. 0.3 - Aprox. 3.7m Alimentação: tipo de bateria Bateria NP-BN1 Recursos de vídeo HD (1280 x 720 Fine) / HD (1280 x 720 Standard) / VGA (640 x 480) Recursos de áudio Mono Modos de cena Alta Sensibilidade, Crepúsculo, Retrato Crepúsculo, Paisagem, Foto Suave, Pele Suave, Praia, Neve, Fogos de Artifício, Gourmet e Animal de Estimação. Formatos de Arquivos .mp4, JPEG Microfone embutido Sim Montagem de tripé Sim Idiomas do Menu Diversos Cor Preto . GARANTIA DE 12 MESES.

23	CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO	CONJUNTO	12	R\$ 420,0000	R\$ 5.040,0000
----	---------------------------	----------	----	--------------	----------------

Marca: LIMPLAST

Fabricante: LIMPLAST

Modelo / Versão: CJP-002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de Professor c/ Gaveteiro Cadeira: - Assento: - Material: Compensado Multilaminado Revestido em Tecido ou Courvin. - Espuma: Injetada de 30mm. - cor: Tecido: Azul. - Anatômico: Sim. - Acabamento: Perfil de PVC. Encosto: - Material: Polipropileno de Alta Resistência, Revestimento em Tecido ou Courvin. - Espuma: Injetada de 30mm. - Cor: Tecido: Azul. - Anatômicos: Sim. - Acabamento: Capa de Proteção em Polipropileno de Alta Resistência. Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 22,22mm(7/8). - Base: 4 Pés. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: Sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Preto. - Ponteiros: Externas em Polipropileno Injetado. Dimensões: - Assento: 400 x 430mm. - Encosto: 275 x 360mm. - Altura até o Assento: 450mm. - Altura até o Encosto: 840mm. Mesa: - Tampo: - Material: MDF de 18mm, Revestido em Fórmica. - Cor: Casca de Ovo. - Bordas: Post - Forming 180 Graus. - Encaixado: Sim. Frontal(Saia): - Material: MDF de 15mm, Revestido em Laminado Melaminico de Baixa Pressão. - Cor: Casca de Ovo. - Bordas: Fita de Borda. Gaveteiro: - Material: MDF de 15mm, Revestido em Laminado Melaminico de Baixa Pressão. - Cor: Casca de Ovo. - Bordas: Fita de Borda. - Gavetas: Duas (com chaves e fechamento na primeira gaveta). Estrutura: - Material: Tubo de Aço Retangular, 20x40mm. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Preto. - Ponteiros: Internas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Comprimento: 1200mm - Profundidade: 500mm. - Altura Total: 720mm . GARANTIA DE 12 MESES.

24	CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO	CONJUNTO	20	R\$ 114,7500	R\$ 2.295,0000
----	---------------------------	----------	----	--------------	----------------

Marca: LIMPLAST

Fabricante: LIMPLAST

Modelo / Versão: CJI-30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Infantil Individual Empilhável Cadeira: - Assento e Encosto: - Material: Compensado Multilaminado Revestido em Fórmica. - Cor: Amarelo, Azul Real, Cerâmica(Laranja) ou Verde Kiwi. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 305 x 310mm. - Encosto: 160 x 310mm. - Altura até o Assento: 310mm - Altura até o Encosto: 580mm - Largura: 340mm - Profundidade: 340mm - Carteira: - Tampo: - Material: MDF de 15mm, Revestido em Fórmica. - Cor: Amarelo, Azul Real, Cerâmica(Laranja) ou Verde Kiwi. - Cantos Arredondados: sim. - Bordas: Perfil de PVC tipo "T". - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Gradil: possui. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Amarelo, Azul, Branco, Laranja, ou Verde. - Ponteiras: Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Comprimento: 470mm - Profundidade: 340mm. - Altura até o Gradil: 440mm - Altura Total: 570mm . GARANTIA DE 12 MESES.

26	CONJUNTO ESCRITÓRIO	MESAS	CONJUNTO	12	R\$ 700,0000	R\$ 8.400,0000
----	------------------------	-------	----------	----	--------------	----------------

Marca: LIMPLAST**Fabricante:** LIMPLAST**Modelo / Versão:** PLATINUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Infantil para Refeitório com Encosto Mesa: - Tampo: - Material: MDF de 15mm, Revestido em Fórmica. - Cor: Amarelo, Azul Real, Branco, Casca de Ovo, Cerâmica(Laranja) ou Verde Kiwi. - Cantos Arredondados: sim. - Bordas: Perfil de PVC tipo "T". - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 22,22mm(7/8). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Ponteiras: Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Comprimento: 1500mm - Profundidade: 600mm. - Altura Total: 570mm. Banco: - Tampo e Encosto: - Material: MDF de 15mm, Revestido em Fórmica. - Cor: Amarelo, Azul Real, Branco, Casca de Ovo, Cerâmica(Laranja) ou Verde Kiwi. - Cantos Arredondados: sim. - Bordas: Perfil de PVC tipo "T". - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 22,22mm(7/8). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco ou Preto - Ponteiras: Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Comprimento: 1500mm - Profundidade: 300mm. - Altura até o Assento: 300mm - Altura Total: 580mm . GARANTIA DE 12 MESES.

28	ESTANTE MADEIRA		UNIDADE	12	R\$ 190,0000	R\$ 2.280,0000
----	-----------------	--	---------	----	--------------	----------------

Marca: HENN**Fabricante:** HENN**Modelo / Versão:** D110

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante com 6 prateleiras Feita em madeira maciça Acabamento pintado em branco Dimensões e Peso L x A x P:63 x 200 x 33 cm 14 Kg . GARANTIA DE 12 MESES.

30	FERRO PASSAR ROUPA		UNIDADE	6	R\$ 85,0000	R\$ 510,0000
----	--------------------	--	---------	---	-------------	--------------

Marca: BRITANIA**Fabricante:** BRITANIA**Modelo / Versão:** FB167N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro à Vapor e a Seco Base Antiaderente com Cabo 360" -Autolimpeza -Controle de vapor -Cabo 360" -Vapor contínuo de 50gr/m Placa antiaderente Voltagem: 110V, 220V Potência (W): 110v - 1250W Consumo (KW/h): 110v - 1,25Kw/h Cor: Branco e Verde Claro Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP: 14,2 x 12,8 x 28cm Peso líq. aproximado do produto (kg): 1Kg Conteúdo da Embalagem: Ferro de passar, manual de instruções e copo dosador Garantia do Fornecedor: 12 meses

31	GAVETEIRO MÓVEL		UNIDADE	4	R\$ 360,0000	R\$ 1.440,0000
----	-----------------	--	---------	---	--------------	----------------

Marca: REALME**Fabricante:** REALME**Modelo / Versão:** MOD 5006

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS, SENDO 2 NORMAIS E 1 COM SUPORTE PARA PASTA SUSPensa, TAMPO EM MDP DE 25MM E CORPO DE 15MM, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSÃO NAS CORES BRANCO, CINZA OU OVO, CORREDIÇAS METALICAS COM DESLIZADOR EM NYLON E PASTA SUSPensa COM CORREDIÇA TELESCÓPICA, FECHADURA SIMULTÂNEA E 4 RODIZIOS. DIMENSÕES: 670X460X450MM . GARANTIA DE 12 MESES.

32	EQUIPAMENTO REGISTRO DE NAVEGACAO	DE	UNIDADE	4	R\$ 533,0000	R\$ 2.132,0000
----	--------------------------------------	----	---------	---	--------------	----------------

Marca: GARMIM**Fabricante:** GARMIM**Modelo / Versão:** ETREX10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GPS Portátil à Prova D'Água e com Bússola visor aprimorado monocromático 2.2' Durável e a prova d'água Grava rotas e pontos de interesse (waypoints). Possui Mapa Base, registra até 50 rotas e 1.000 pontos de interesse (waypoints). GPS, Cabo USB, Manual. GARANTIA DE 12 MESES.

35	CONJUNTO ESCRITÓRIO	MESAS	UNIDADE	8	R\$ 988,7500	R\$ 7.910,0000
----	------------------------	-------	---------	---	--------------	----------------

Marca: LIMPLAST**Fabricante:** LIMPLAST**Modelo / Versão:** MB002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE REFEITÓRIO COM BANCOS INDIVIDUAIS ESCAMOTEAVEIS MESA DE REFEITÓRIO COM BANCOS ESCAMOTEAVEIS INDIVIDUAIS, TAMPO E BANCOS EM MDF DE 25MM, REVESTIDO EM FÓRMICA POST-FORMING 180 GRAUS, ESPESSURA 0,8MM, ESTRUTURA EM TUBO DE ACO 30X50MM E 1 1/4, ESPESSURA 1,2MM, COM PINTURA EM TINTA EPÓXI-PÓ, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E ANTICORROSÃO, PONTEIRAS INJETADAS EXTERNAS E INTERNAS. - TAMPO E BANCOS NAS CORES: BRANCO OU CINZA - ESTRUTURA NAS CORES: PRETO OU CINZA. - 8 LUGARES - 2400X800X780MM - 8 BANCOS REDONDOS DE 300X300MM DE DIÂMETRO . GARANTIA DE 12 MESES.

36	CONJUNTO ESCRITÓRIO	MESAS	UNIDADE	4	R\$ 395,0000	R\$ 1.580,0000
----	------------------------	-------	---------	---	--------------	----------------

Marca: REALME**Fabricante:** REALME**Modelo / Versão:** MOD 3613

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Reunião Redonda - Tampo: - Material: MDP de 25mm, Revestido

em BP. - Cor: Branco, Casca de Ovo ou Cinza. - Bordas: Perfil Tipo 'T'. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Retangular, 30x50mm e 20x30mm. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Prata ou Preto. - Ponteiros: Internas em Polipropileno Injetado. - Sapatas Reguladoras de Nível: Possui. - Dimensões: - Diâmetro: 1200mm - Altura Total: 740mm - Garantia: 1 ano

37	CONJUNTO	MESAS	UNIDADE	4	R\$ 1.289,0000	R\$ 5.156,0000
ESCRITÓRIO						

Marca: REALME

Fabricante: REALME

Modelo / Versão: 4015/ESP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Reunião Retangular 2,40m Material: MDP / MDF Revestimento: Laminado Melâmínico BP Tampo: 58mm Acabamento de borda: Fita de borda 2 mm Pannel: 18 mm Pés: 58 mm Acabamento de borda:Fita de borda 0,45 mm DIMENSÕES Altura: 0,75m Largura: 1,20m Profundidade: 2,40m . GARANTIA DE 12 MESES.

40	CONJUNTO	MESAS	UNIDADE	4	R\$ 295,0000	R\$ 1.180,0000
ESCRITÓRIO						

Marca: REALME

Fabricante: REALME

Modelo / Versão: MC-15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa para cadeirante - Tampo: - Material: MDF de 15mm, Revestido em Fôrnica. - Cor: Casca de Ovo(Bege) ou Cinza. - Cantos Arredondados: sim. - Bordas: Naturais e Envernizadas. - Concavidade: Possui. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Quadrado, 20x20mm e 25x25mm, Tubo de Aço Retangular, 20x40mm. - Gradil: Possui. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Prata ou Preto. - Ponteiros: Externas em Polipropileno Injetado. - Regulagem de Altura: Possui, Através de Manipulos. - Dimensões: - Comprimento: 900mm - Profundidade: 650mm. - Altura Mínima: 600mm - Altura Máxima: 900mm - Garantia: 1 ano

73	SCANNER		UNIDADE	2	R\$ 7.900,0000	R\$ 15.800,0000
----	---------	--	---------	---	----------------	-----------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: FLOW7500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Scanner profissional com base plana tamanho ofício e adf duplex ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS; DIGITALIZAÇÃO A CORES; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO HARDWARE: ATÉ 600X600 DPI; CAPACIDADE DE FOLHAS: 100 FOLHAS; TAMANHO DE SUPORTE (ADF) CARTA OFÍCIO A4 A5 PERSONALIZADO PAPEL LONGO DE ATÉ 864 MM CONECTIVIDADE MÍNIMO 1 HI-SPEED USB 2.0. CICLO DE TRABALHO DIÁRIO 3000 PÁGINAS MÍNIMO; ACOMPANHA SOFTWARE DE DIGITALIZAÇÃO DE FOLHAS CAPAZ DE ESCANEAR ATRAVÉS DO ALIMENTADOR E MESA NO MESMO ARQUIVO . GARANTIA DE 12 MESES.

75	SUPORTE / NOBREAK		UNIDADE	8	R\$ 79,8750	R\$ 639,0000
----	-------------------	--	---------	---	-------------	--------------

Marca: REALME

Fabricante: REALME

Modelo / Versão: MOD 5029

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para CPU com Rodízios - Produzido em MDP/MDF - Revestido em BP - Rodízios - Excelente durabilidade - Beleza - Moderno - Acabamento BP Material MDP/MDF Garantia 6 meses

Total do Fornecedor: R\$ 73.247,0000

21.971.041/0001-03 - K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	BALANÇA	UNIDADE	3	R\$ 1.050,0000	R\$ 3.150,0000

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER

Modelo / Versão: MODELO B520

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA ELETRONICA DIGITAL PLATAFORMA MARCA LIDER MODELO B520 BALANÇA CAPACIDADE DE 200KG SEM COLUNA ENTREGA: 15 (quinze) dias corridos a partir da data de envio do empenho -. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA. 60 (sessenta) dias corridos a contar da data de sua apresentação. PAGAMENTO 30 (trinta) dias corridos, a contar da certificação de que os bens foram aceitos mediante a apresentação de nota fiscal/fatura. GARANTIA. 01 (um) ano a partir do recebimento no local indicado; Registro Ministério da Saude/Anvisa> Produto não classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC nº 260 e NOTA TÉCNICA Nº 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

10	BALANÇA		UNIDADE	3	R\$ 780,0000	R\$ 2.340,0000
----	---------	--	---------	---	--------------	----------------

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER

Modelo / Versão: MODELO P200C LINHA P150C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL ELETRONICA ANTROPOMETRICA MARCA LIDER MODELO P200C LINHA P150C BALANÇA ELETRONICA Estrutura em chapa de aço carbono Capacidade 200 kg; divisões de 100g Plataforma: 380 x 290 mm Régua antropométrica até 2,00 m em alumínio anodizado, divisão de 0,5 cm altura de 1,30 m tapete em borracha antiderrapante. Pés reguláveis função TARA; até 200 kg Display com 6 dígitos Fonte full range 90 a 240 Vac. ENTREGA: 15 (quinze) dias corridos a partir da data de envio do empenho -. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA. 60 (sessenta) dias corridos a contar da data de sua apresentação. PAGAMENTO 30 (trinta) dias corridos, a contar da certificação de que os bens foram aceitos mediante a apresentação de nota fiscal/fatura. GARANTIA. 01 (um) ano a partir do recebimento no local indicado; Registro Ministério da Saude/Anvisa> Produto não classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC nº 260 e NOTA TÉCNICA Nº03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

					Total do Fornecedor:	R\$ 5.490,0000	
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global		
22.065.938/0001-22	- CCK COMERCIAL EIRELI - EPP						
7	ASPIRADOR PÓ/LÍQUIDO	UNIDADE	4	R\$ 337,4925	R\$ 1.349,9702		
Marca: Lavor							
Fabricante: Lavor							
Modelo / Versão: VAC22							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPIRADOR DE PÓ E LÍQUIDO Aspira pó e líquido. - Alta potência, robustez e versatilidade. - Ideal para limpeza de carpetes, pisos frios e aspiração de resíduos líquidos. Aplicações Ideal para limpeza de carpetes, tapetes, cortinas, estofados, pisos de madeira, cerâmica, entre outros. Características e Benefícios Realiza inúmeras tarefas, tanto para sujidades secas, úmidas, grossas ou finas. Limpa qualquer sujidade que se produza na sua casa e aguenta todas as tarefas.							
13	BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	4	R\$ 447,5000	R\$ 1.790,0000		
Marca: LIBELL							
Fabricante: LIBELL							
Modelo / Versão: MASTER							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de Galão Coluna Fornece água Gelada e Natural; Gabinete com aço inoxidável com tampa e base injetados; Controle automático de temperatura; CFC Free - Gás R 134A; Reservatório em material atóxico; Não enferruja; Garrafão 10 e 20 litros Voltagem 127V ou 220V Frequência 60Hz/50Hz Corrente 127V - 1,1A - 220V 0,7A Capacidade de Armazenamento 2 Litros							
45	MOEDOR DE CARNE INDUSTRIAL	UNIDADE	2	R\$ 1.999,9900	R\$ 3.999,9800		
Marca: Becker							
Fabricante: Becker							
Modelo / Versão: MBI-10 longo							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOEDOR DE CARNE BOCA 10 AÇO INOX IND. 190KG H. NR12 (MEDIO) P10 - Moedor de Carne Boca 10 Capacidade de Moagem: 190kg/h Dimensões: 350 x 310 x 600mm Motor Monofásico 4 Polos: 1/2CV Tensão 110/220v Consumo 0,65kw/h							
77	TELEVISOR	UNIDADE	4	R\$ 1.360,9975	R\$ 5.443,9900		
Marca: SEMP							
Fabricante: SEMP							
Modelo / Versão: DL 3253W							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TV 32" LED HD USB HDMI							
					Total do Fornecedor:	R\$ 12.583,9402	
22.172.252/0001-30	- BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI - ME						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global		
44	MICROFONE	UNIDADE	4	R\$ 420,0000	R\$ 1.680,0000		
Marca: HARMONICS							
Fabricante: HARMONICS							
Modelo / Versão: VHF WPM-101							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE, TIPO AURICULAR, DE CABEÇA, ALIMENTAÇÃO BATERIA DE 9 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FREQUÊNCIA PARA USO SIMULTÂNEO 243.400 MHZ 255.80 0, IMPEDÂNCIA 600 OHMS, ALCANCE ATÉ 50 METROS, ALIMENTAÇÃO EXTERNA RECEPTOR 110220 V, ALIMENTAÇÃO RECEPTOR 9 A 12 VDC, COR PRETA; Microfone sem fio HARMONICS VHF WPM-101; Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.							
					Total do Fornecedor:	R\$ 1.680,0000	
22.883.543/0001-37	- TOP LICITA LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL L						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global		
78	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	2	R\$ 4.492,0000	R\$ 8.984,0000		
Marca: SCHUSTER							
Fabricante: SCHUSTER							
Modelo / Versão: SCHUSTER JETLAXIS SONIC LED							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO JATO BICARBONATO E ULTRASSOM, ASPECTO FÍSICO MOTOR DE BANCADA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO ABS, INDICAÇÃO PROFILAXIA/ PERIODONTIA, FONTE ELETRO-PNEUMÁTICO, INSTALAÇÃO BIVOLT, COMPONENTES ADICIONAIS RESERVATÓRIO PÓ, PONTEIRA REMOVÍVEL AUTOCLAVÁVEL, COMPONENTES 2 PEÇAS DE MÃO, 3 PONTEIRAS, PEDAL							
					Total do Fornecedor:	R\$ 8.984,0000	
92.823.764/0001-03	- DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global		
47	NIVELADOR PARA MEDICAO E INSPECAO	UNIDADE	1	R\$ 3.500,0000	R\$ 3.500,0000		
Marca: Spectra							
Fabricante: Spectra							
Modelo / Versão: Precision LL-100 (acompanhado de sensor HR320)							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nível Laser Rotativo Autonivelante autonivelante, utilizado em fundações, cortes e aterros, construções de varandas, terraços, piscinas, pequenas estações de tratamento, inclinações simples, nivelamento de piso em geral, construções civil e terraplanagem em gelra e pequenas e rampas. Especificações Técnicas: Raio laser: horizontal Autonivelamento: sim Raio laser visível: sim Precisão do Laser: ±3 mm em 30 m Alcance do laser							

(diâmetro): ±300 m Diâmetro de operação: 300 m Faixa de Auto - Nivelamento +/- 5º Fonte de energia nível 2 pilhas (alcalinas) Ambiente Resistente à poeira, sujeira e água Velocidade de rotação 600 r.p.m Peso 1,5 Kg. Som Receptor com aviso sonoro e flexas. Itens Inclusos: 01 Transmissor Laser (Nível) 01 Receptor 01 Suporte para o receptor 01 Estojo para proteção do equipamento 01 Conjunto de pilhas alcalinas 01 Manual Garantia de 12 meses; Equipamento calibrado com equipamentos específicos antes do envio;

Total do Fornecedor: R\$ 3.500,0000

Valor Global da Ata: R\$ 151.183,7202



Voltar